Sadzba /Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 2 686,45 537,29 3 223,74 

10 % T 

% T 

Spolu: 2 686,45 537,29 3 223,74 EUR 

Prijatá záloha: % 

% • 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 

Zaokrúhlenie: 

Np n h r a r l i i c p n l i r 3 223,74 EUR 
Slovom: Tritisícdvestodvadsaťtri 

0,74 1 EUR = 30,1260 Sk 

97 118,39 Sk 

Počet príloh: 

ft¥T€N€B©spoiaa 

K p t . N á l e p k u 
0 6 3 o i M E D Z I L A B O R C E 

Podpis a pečiatka